
昭島市社会人リーグ　2024年度通期日程 5
2024/7/21

3/17 社会人部会
陸上 4/7

開始時間 9:00～ 10:50～ 12:40～ 14:20～ 15:40～
１Ｂ－１Ｄ １Ａ－１Ｃ １Ｅ－１Ｇ

１Ａ １Ｅ １Ｃ

２Ａ－２Ｂ ２Ｃ－２Ｄ
２C ２Ｂ

開始時間 9:20～ 11:10～ 13:00～ 14:40～ 16:00～
１Ｃ－１Ｇ １Ｂ－１Ｆ １Ａ－１Ｄ

１Ｂ １Ａ １Ｆ
開始時間 9:00～ 10:50～ 12:40～ 14:20～ 15:40～

２B－２C ２A－２Ｄ
２D ２C

１Ａ－１Ｂ １Ｃ－１Ｄ １Ｅ－１Ｆ
１Ｄ １F １Ｃ

２Ｃ－２Ｄ ２Ａ－２Ｂ
２Ｂ ２D

１Ｄ－１Ｆ １Ａ－１Ｇ １Ｃ－１Ｅ サッカー協会総会予定
１Ｇ １E １Ａ

１Ａ－１Ｆ １Ｄ－１Ｇ １Ｂ－１Ｅ シニアリーグ第１節
１Ｄ １E １Ｇ

２A－２Ｄ ２B－２C
２C ２A

１Ａ－１Ｅ １Ｂ－１Ｇ １Ｃ－１Ｆ シニアリーグ第２節
１Ｂ １F １Ｇ

２B-２D ２A-２C
２A ２B

1Ｆ－1Ｇ 1Ｂ－1Ｃ 1Ｄ－1Ｅ
1B 1D 1Ｃ

＊陸上競技場：楕円内のチームは鍵当番：朝は借受(8:45～)、夕方は返却(16:45までに)です。
＊大神Gは毎月第四日曜日を一般開放日（個人・他の団体が予約可）としています。

　　　２部　（３０分ハーフ） 審判報告書送付先
A A a.f.asyakaijin@gmail.com
B B
C C リーグ運営については
D D 社会人部長　北村まで
E TEL 080 4004 9383
F ﾒｰﾙ  fd.fktr@gmail.com
G

開始時間 9:00～ 10:50～ 12:40～ 14:20～ 15:40～

１Ｂ－１Ｄ １Ａ－１Ｃ １Ｅ－１Ｇ ２B-２D ２A-２C
１Ａ １Ｅ １Ｃ ２A ２B

１Ｄ－１Ｆ １Ａ－１Ｇ １Ｃ－１Ｅ 陸上・シニアリーグ第３節
１Ｇ １E １Ａ

２Ａ－２Ｂ ２Ｃ－２Ｄ
２C ２Ｂ

開始時間 9:20～ 11:10～ 13:00～ 14:40～ 16:00～
２B-２D ２A-２C

２A ２B

開始時間 9:00～ 10:50～ 12:40～ 14:20～ 15:40～
１Ｂ－１Ｃ １Ｆ－１Ｇ １Ｄ－１Ｅ

１Ｇ １Ｄ １Ｆ
開始時間 9:20～ 11:10～ 13:00～ 14:40～ 16:00～

１Ａ－１Ｅ １Ｃ－１Ｆ １Ｂ－１Ｇ
１F １B １Ｃ

開始時間 9:00～ 10:50～ 12:40～ 14:20～ 15:40～
２B－２C ２A－２Ｄ

２D ２C
１Ａ－１Ｆ １Ｄ－１Ｇ １Ｂ－１Ｅ

１Ｄ １B １Ｇ
１Ｃ－１Ｇ １Ｂ－１Ｆ １Ａ－１Ｄ

１Ｂ １Ａ １Ｆ

開始時間 9:00～ 10:50～ 12:40～ 14:20～ 15:40～
１Ａ－１Ｂ １Ｃ－１Ｄ １Ｅ－１Ｆ

１Ｄ １Ｅ １Ｃ
２A-２C ２B-２D

２D ２A

Ｓ４審判更新講習会は、10/1～申込開始のeラーニングでお願いします。

Ｓ４審判新規講習会は、別途お知らせいたします。

多摩川清掃・審判勉強会

4/7

都民大会 4/28～6/9

 栗田工業

 JEOLマスターズ

 つつじが丘FC

 フォスター電機

 FCゴロアーズOBクラブ
 昭島ホリデーOB
 S.S.C

9/15へ移動

4/21

4/21

7/21

 中神united
 緑一色俱楽部
 ReAnte SC

　　　７チーム ４チーム

予備日

12/8

11/10

　１部　（４０分ハーフ）

10/13 　　昭島台幼稚園運動会

市民大会

陸
上

6/9

11/3

10/20

8/4

11/3

6/2

6/30

市民大会

11/23

12/15

9/1

9/8

陸上

11/17

10/13

Cの不戦敗

　　　　　　AH杯

陸
上

大
神
G

陸
上

大
神
G

12/1

大
神

中止

9/29

市民大会一般決勝

6/16

壮年大会 決勝

大
神
G

4/14

5/12

5/19

10/6

２部リーグ戦7/14から移動

10/20

市民大会　O-40、O-50、女子

社会人部会

大
神
G

9/15大
神
G

7/7

7/14

 A-DREAM

mailto:a.f.asyakaijin@gmail.com

