0004/7/01

							2024/7/21
	3/17						社会人部会
陸上		壮	年大会 決				
大 神 G	開始時間	9:00~	10:50~		14:20~	15:40~	
	4/7	1B-1D 1A	1A-1C 1E	1E-1G 1C			
	4/14	多摩川	清掃·審判	勉強会			
	4/21	2A-2B 2C	2C-2D 2B				
陸上	開始時間	9:20~	11:10~	13:00~	14:40~	16:00~	
	4/21	1C-(1G)	1B-1F 1A	1A)-1D			
	開始時間	9:00~	10:50~	12:40~	14:20~	15:40~	
大神G	5/12	2B-2C 2D	2A-2D 2C				都民大会 4/28~6/9
	5/19	1A-1B 1D	1C-1D 1F	1E-1F 1C			
	6/2	_2B	2A 2B 2B				中止
	6/9	1D-1F 1G	1A-1G 1E	1A			サッカー協会総会予定
	6/16	1A-1F 1D	1D-1G 1E	1B-1E 1G			シニアリーグ第1節
	6/30	2A-2D 2C	2B-2C 2A				
	7/7	1A-1E 1B	1B-1G 1F	1C-1F 1G			シニアリーグ第2節
	7/14	2B-2D 2A	2A-2C 2B				9/15へ移動
	7/21	1F-1G 1B		1D-1E 1C			Cの不戦敗
	8/4						

- \* 陸上競技場:楕円内のチームは鍵当番:朝は借受(8:45~)、夕方は返却(16:45までに)です。
- \*大神Gは毎月第四日曜日を一般開放日(個人・他の団体が予約可)としています。

1部(40分ハーフ)

- A ReAnte SC B 緑一色俱楽部 C 中神united
- D S.S.C
- E 昭島ホリデーOB F FCゴロアーズOBクラブ G つつじが丘FC

2部 (30分ハーフ)

- A A-DREAM B 栗田工業 C フォスター電機
- D JEOLマスターズ

審判報告書送付先 a.f.asyakaijin@gmail.com

リーグ運営については 社会人部長 北村まで TEL 080 4004 9383 メール fd.fktr@gmail.com

7チーム 4チーム

大 神 G	開始時間	9:00~	10:50~	12:40~	14:20~	15:40~		
	9/1		市民大会					
	9/8		市民大会					社会人部会
	9/15	1B-1D 1A	1E	1E-1G 1C	2B-2D 2A	2A-2C 2B		2部リーグ戦7/14から移動
	9/29	1D-1F 1G	1A-1G 1E	1C-1E 1A				陸上・シニアリーグ第3節
	10/6	2A-2B 2C	2C-2D 2B					
	10/13	昭島台	幼稚園運動					
陸上	開始時間	9:20~	11:10~	13:00~	14:40~	16:00~		
	10/13	2B(2D) 2A	2A(2C) 2B	市民大会	一般決勝			
	10/20		市民大会					
大神	開始時間	9:00~	10:50~		14:20~	15:40~		
	10/20	1B-1C 1G	1F-1G 1D	1D-1E 1F				
陸	開始時間	9:20~	11:10~	13:00~	14:40~	16:00~		
Ē	11/3	1A (1E) 1F	)1C-1F 1B	1B <del>(</del> 1G) 1C				
	開始時間	9:00~	10:50~	12:40~	14:20~	15:40~		
大 神 G	11/3	2B-2C 2D	2A-2D 2C					
	11/10	1A-1F 1D	1D-1G 1B	1B-1E 1G				
	11/17	1C-1G 1B	1B-1F 1A	1A-1D 1F				
陸上	11/23							
大 神 G	開始時間	9:00~	10:50~	12:40~	14:20~	15:40~		
	12/1	1A-1B 1D	1C-1D 1E	1E-1F 1C				
	12/8	2A-2C 2D	2B-2D 2A					
	12/15							予備日

- S4審判更新講習会は、10/1~申込開始のeラーニングでお願いします。
- S4審判新規講習会は、別途お知らせいたします。